
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami nebo na požádání na faře. 

25. týden 2024 – 17. – 23. 6. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

16. 6. 
11. NEDĚLE 

 V MEZIDOBÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za Jitku a Miroslava Müllerovy, jejich rodiče a 

celou zemřelou rodinu. Živé rodině vyprošuje dar 

víry, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

17. 6. 
PONDĚLÍ 

11. týdne v mezidobí 
 MŠE SVATÁ NEBUDE 

18. 6. 
ÚTERÝ 

11. týdne v mezidobí 
 MŠE SVATÁ NEBUDE 

19. 6. 
STŘEDA 

11. týdne v mezidobí 
17:45 

Za zemřelé rodiče, sourozence, dvoje prarodiče a 

celou zemřelou rodinu. Živé rodině vyprošujeme 

dar víry, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

20. 6. 
ČTVRTEK 

11. týdne v mezidobí 
 MŠE SVATÁ NEBUDE 

21. 6. 
PÁTEK 

Sv. Aloise Gonzagy 
17:45 

Za + Janu Příkazskou a Jiřinu Silnou. Živým 

rodinám vyprošujeme Boží požehnání 

 

Po mši svaté biblická hodina na faře (farní 

zahradě) 

22. 6. 

SOBOTA 

Sobotní památka  

Panny Marie 

7:30 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

23. 6. 
12. NEDĚLE 

 V MEZIDOBÍ 

7:30 

 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

10:30 

Mše svatá za všechny obyvatele města Dubňany, 

živé i zemřelé - hlavním celebrantem mše svaté 

bude emeritní opat strahovský J. M. Michael 

Josef Pojezdný, O.Praem., který byl v letech 

1972-1977 administrátorem Dubňanské farnosti. 

Po mši svaté požehnání kříže na poděkování za 

Boží ochranu Dubňan při tornádu 24. 6. 2021. 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

 

 



Příležitostná ohlášení v neděli 16. 6. 2024 
 

V neděli 23. 6. slavnostní mše svatá v 10:30 u příležitosti 60. výročí ustanovení Dubňan 

městem. Po mši svaté bude před kostelem, požehnání kříže poděkování, za ochranu města 

před tornádem 24. června 2021. Hlavním celebrantem bude J. M. Michael Josef Pojezdný 

O.Praem, koncelebranti otec Pavel a otec Bohumil.  

+++ 

V pátek 22. 6. bude po mši svaté na faře nebo farní zahradě biblická hodina. 
+++  
V sobotu 29. 6. bude slavnost Petra a Pavla patronů naší diecéze, mše svatá bude v 17:00, po 

skončení bude tradiční opékání na farní zahradě. Všichni jste srdečně zváni! 
+++  
Kdo by se chtěl zúčastnit Cyrilometodějské pouti do Mikulčic 5. 7. a nemá dopravu, zapište 

se (co nejdříve) na seznam vzadu v kostele. 
+++ 
PRO DĚTI A MLÁDEŽ bude 18. až 19. srpna DVONAF (dvoudenní na faře). Zahájení 

v neděli 18. 8. v 16:00, ukončení v pondělí 19. 8. mší svatou v 15:15 hod.. Zapisujte se 

v zákristii, včetně kontaktu na rodiče.  
+++  
Hlaste se na přípravu k přijetí svátosti BIŘMOVÁNÍ v naší farnosti, vzadu v kostele jsou 

přihlášky, vyplněné je předejte otci Pavlovi, nebo odešlete na email: pavel@fatym.com. 

Zahájení přípravy bude včas oznámeno. 
+++  

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na červen až srpen.  
+++ 

 

 

 


